PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Николин
	Валентин
	Яковлевич

	Батыревский район

	Антонова
	Галина
	Александровна

	Тестов
	Николай
	Витальевич

	Мариинско-Посадский район

	Фадеева
	Дина
	Степановна

	Моргаушский район

	Андреева
	Галина
	Павловна

	Чебоксарский район

	Алексеева
	Ираида
	Валериановна

	Ядринский район

	Козлова
	Валентина
	Апполоновна

	Пиксина
	Антонина
	Павловна

	Яльчикский район

	Шашкова
	Людмила
	Алексеевна

	г. Новочебоксарск

	Калашникова
	Лариса
	Борисовна

	Семенова
	Зоя
	Ильинична

	Цыганов
	Михаил
	Васильевич

	Щеглетов
	Александр
	Николаевич

	Яковлев
	Николай
	Федорович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Горшкова
	Ирина
	Яковлевна

	Дмитриев
	Иван
	Егорович

	Муратова
	Фарида
	Халиковна

	Налютова
	Ольга
	Герасимовна

	Яковлева
	Вера
	Николаевна

	Ленинский район

	Журавлев
	Геннадий
	Алексеевич

	Лимаренко
	Елена
	Владимировна

	Овсепян
	Володя
	Хачатурович

	Стрежнева
	Татьяна
	Александровна

	Яруткина
	Лидия
	Семёновна

	Московский район

	Ладыкова
	Лариса
	Алексеевна

	Худова
	Людмила
	Гордеевна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

28

02.02.2009

28

02.02.2009